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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71309026V

2. Data e Regjistrimit 09/01/2017
3. Emri i Subjektit Global Marketing Connections ( GMC )
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Delijorgji, Kulla 2, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrim e call center, krijimin, administrimin e 

databeseve. Shërbime promovimi, marketingu dhe 
ndërmjetesim tregtar. Aktivitet në fushën e marketingut, 
telemarketingut, dhe teleshitjes. Transmetimi i ofertave dhe 
shërbimeve nëpërmjet telefonit, kompjuterit dhe shtypit. 
Konceptimi, realizimi, transmetimi i ofertave dhe  
shërbimeve teleaudio (Auditex) dhe  kurse te përgatitjes 
profesionale. Çdo veprim tregtar, industrial,  financiar 
mobiliar dhe imobiliar në zbatimin e objektit të shoqërise me 
përjashtim të aktiviteteve që nuk lejohen nga ligji. 
Raymond William Fieldhouse10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2018                Deri: 28/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GLOBAL EDGE RESEARCH
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Global Marketing Connections ( GMC )
E-Mail: gmcshpk@gmail.com  
Telefon: 0692050022  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-097853-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830719-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836665-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr. 1141 rep., nr. 1333/1 
kol., date  20.06.2018  leshuar nga Akeljan Brami ,i cili emeron si perfaqesues te posacem 
Klarinda Elmasllari me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842876-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.06.2018 ku eshte vendosur:Shitjen e 100% te kuotave te zoteruara nga Z. Akeljan 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5432E33-7CA7-4150-A205-8E5A4B009DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B88373-665E-4742-9A50-966BA1AC861C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A9A5FD-7172-408E-B791-48D8A9315A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587F4E26-38E1-4EBD-B49F-553036ED8B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662927EE-96F9-49C4-A793-6986A4121ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CB507A-DD3B-4BFC-994B-AA524AD1DC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5D63D3-5AF9-46F4-815A-B35E685A3091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F909F2E3-DE78-440E-8B57-E24DDB304304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F909F2E3-DE78-440E-8B57-E24DDB304304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA39C70-F3A4-4832-87CF-D6F95D80CF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA39C70-F3A4-4832-87CF-D6F95D80CF1E
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Brami  ne favor te shoqerise GLOBAL EDGE RESEARCH. Ndryshimin e administratorit 
te shoqerise. Depozitimi i Marreveshjes se transferimit  se kuotave   date  28.06.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Akeljan Brami")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GLOBAL EDGE RESEARCH")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raymond William Fieldhouse")                      Nga 
data "28/06/2018             Ne daten "28/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Akeljan Brami")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-016460-11-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “GLOBAL EDGE 
RESEARCH” sh.p.k, date 25.10.2018, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i projekt 
bashkmit me perthithje  ndermjet shoqerise perthithese “GLOBAL EDGE 
RESEARCH”sh.p.k dhe shoqerise  se perthithur “Global Marketing Connections ( GMC )” 
sh.p.k. Caktimin e ekspertit kontabel Liri Gjoka per te kryer aktin e ekspertimit.  
Depozitimi i vendimit te shoqerise “Global Marketing Connections ( GMC )”, date 
25.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i projekt bashkmit me perthithje  ndermjet 
shoqerise perthithese “GLOBAL EDGE RESEARCH”sh.p.k dhe shoqerise  se perthithur 
“Global Marketing Connections ( GMC )” sh.p.k. Caktimin e ekspertit kontabel Liri Gjoka 
per te kryer aktin e ekspertimit.  Depozitimi i  Projekt Marrveshjes se Bashkimit, date 
25.10.2018, ndermjet shoqerise perthithese “GLOBAL EDGE RESEARCH”sh.p.k me 
NUIS (NIPT) - L72127017Q dhe shoqerise  se perthithur “Global Marketing Connections ( 
GMC )” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L71309026V. Depozitimi i Pasqyrave financiare te 
shoqerise “GLOBAL EDGE RESEARCH”, sh.p.k. Depozitimi i Pasqyrave financiare te 
shoqerise “Global Marketing Connections ( GMC )” sh.p.k  Depozitimi i raportit te 
administratorit, date 25.10.2018 te shoqerise “GLOBAL EDGE RESEARCH” sh.p.k 
.Depozitimi i raportit te administratorit, date 25.10.2018 te shoqerise “Global Marketing 
Connections ( GMC )”. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 11.11.2018.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E4138E-0885-4422-AA84-1B1A5A2D52C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E4138E-0885-4422-AA84-1B1A5A2D52C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFDD809-6C78-4341-AB56-6CA5475AF2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905CC5AA-7CAA-4CD2-B8E7-A5E8B2C2B014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4B80D2-1DFD-42F0-BB08-C32BEF3EBCEB
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Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063955-01-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise Global Marketing 
Connections ( GMC ) date 24.12.2018  per miraitmin e marreveshjes se bashkimit me 
perthithje. Vendimi i shoqerise GLOBAL EDGE RESEARCH date 24.12.2018 per 
miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje. Marreveshja e bashkimit me 
perthithje  te shoqerise Global Marketing Connections ( GMC )  me shoqerine GLOBAL 
EDGE RESEARCH date 02.11.2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Projektmarreveshja e bashkimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290458-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E048AF-F153-4EBC-8C14-177F4A898AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916E632C-0DD2-4163-9405-9808ECB109FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E60114-03E7-40AE-8A1E-9DA61B0C17BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA904D3-9C87-4B1B-9850-E932C17E2064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E719AC-30C4-49A3-9BA1-3BB5763FDE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC576A93-BF94-4387-BCFA-6BEEEAF749F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353DCADA-7415-442B-8B62-7823F06B32F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE8D46-A154-45F9-BF2F-852FE9A1D3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13935823-8C09-4FB3-9254-AC7D8CA0C605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC27C88-EC13-48F8-AD83-AD7C77AF0590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047581D-B1A7-452D-9441-E10A05F4F253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B53A28B-0E79-41B2-8A1F-E4D82280B685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B53A28B-0E79-41B2-8A1F-E4D82280B685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF68C4A1-C9AD-4503-BFD9-0283FAE17D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD3A286-63D8-4A5F-B345-04B698E1ED76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66218338-7493-4437-B784-5D7DB79FBB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E78799-473E-4376-9204-6DD21164E5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5EF74E-0292-4D4A-812C-84B342B05EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661D8771-D001-469D-89B2-862B2FD625B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661D8771-D001-469D-89B2-862B2FD625B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45D04E4-4A67-481A-BA15-9B7F4DE5C437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FF994D-B6DF-4C88-9330-A9E02E213691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92943CA2-CB5E-411A-B529-B7D1B0260E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1C3A07-6D65-4F10-A211-F84C77BF019F
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Datë: 24/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


